
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35 Martes 9 de febrero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 11152

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
48

32

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

4832 Anuncio de adjudicación definitiva del Ayuntamiento de Benicàssim,
relativo al contrato de servicios "trabajos de albañilería consistentes en
la  conservación  y  reparación  de  la  vía  pública  y  de  los  servicios
públicos,  así  como  el  vallado  de  solares.bis.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Benicàssim.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación.
c) Número de expediente: 2009/4334.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.benicassim.org.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Trabajos  de  albañilería  consistentes  en  la  conservación  y

reparación de la vía pública y de los servicios públicos, así como el vallado de
solares.bis.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 508000003
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE y BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 12-8-09 y 8-9-09.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto con varios criterios de adjudicación.

4.  Presupuesto  base  de  licitación.  Importe  neto:  103.447,00  euros.  IVA  (%):
16.551,52.  Importe  total:  119.998,52  euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4-12-2009.
b) Contratista: "Construcciones Julio Paulo, S.L.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 103.447,00 euros. IVA (%):

16.551,52. Importe total: 119.998,52 euros.

Benicàssim, 3 de febrero de 2010.- El Alcalde-Presidente.

ANEXO

El importe de adjudicación se refiere al importe máximo del contrato durante el
año del contrato, siendo los precios unitarios los comprendidos en el anexo I de
conformidad con el pliego de prescripciones técnicas.

ID: A100007366-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-02-08T21:06:57+0100




